
Факултет за дизајн и технологија на мебел и ентериер 

 

Резултати од I колоквиум по предметот Хемија одржан на 27.10.2011 

 

  Презиме и име 

бр. на 

индекс насока 

поени од  

max 20 

  1 група        

1.        Ангелов Славе 6 
птме 

14.5 

2.        Богдановска Марија 28 птме 
8.5 

3.        Димитријевиќ Марко 60 птме 
11.5 

4.        Блажевска Соња 51 
птме 

17 

5.        Бундовски Мартин 4 птме 
11.5 

6.        Велковска Кристина 35 
птме 

6.5 

7.        Велковска Јулијана 63 птме 
18 

8.        Глигорова Наташа 12 птме 
12 

9.        Грнарска Стојановска Марина ??   не полагал 

10.   Димитровска Наталија 10 
птме 

18 

11.   Петров Илија 6978 птме 
7.5 

12.   Мујановиќ Семир 98 мтд 
6 

13.   Бошески Марио 56 птме 
7.5 

14.   Гогоски Мартин 46 
птме 

6 

15.   Димитровски Горјан 45 птме 
6 

16.   Аземи Алтуна 64 птме 
10 

17.   Велковски Кристиан ??   не полагал 

18.   Градишки Марко ??   не полагал 

19.   Ѓоргиева Марија 57 птме 
7.5 

  

2 група  бр. на 

индекс насока 

поени од  

max 20 

1.        Ефремова Маријана 13 птме 
13.5 

2.        Живковски Стефан 34 птме 
3 

3.        Јанковска Александра 18 птме 
14 

4.        Јорданов Леон 17 птме 
10.5 

5.        Кировска Ивона 22 птме 
9 

6.        Коцевска Моника 62 птме 
11.5 

7.        Коцевски Стефан 71 птме 
6.5 

8.        Крстевска Кристина 31 птме 
12 

9.        Лазороска Јована 47 птме 
15 

10.   Маниќ Жарко 27 птме 
11.5 

11.   Мијалковска Драгана 7 птме 
12 

12.   Милошевска Софија 21 птме 
12.5 

13.   Митрикески Александар 15 птме 
13 

14.   Нестороска Мери 24 птме 
15.5 

15.   Ѓоргиевски Гоце - вон 58 птме 
9.5 

16.   Ѓошевска Ивана 92 мтд 
14 

17.   Арсовска Верче 26 птме 
21 



18.   Јовановски Јовица 44 птме 
7.5 

19.   Јосифов Даниел 20 птме 
5 

20.   Малановски Дамјан 40 птме 
12 

21.   Јовановски Александар - вон 88 птме 
7 

22.   Куноски Борис - вон ??   не полагал 

23.   Андоновска Каролина ?? мтд 
8 

24.   Манчевска Милица – вон 45 73   
10.5 

  

3 група  бр. на 

индекс насока 

поени од  

max 20 

1.        Николовска Дијана 41 птме 
14.5 

2.        Павлоска Александра 43 птме 
17 

3.        Пандиловска Кристина 3 птме 
14.5 

4.        Давитковски Стефан 42 птме 
14.5 

5.        Петровиќ Милош 70 птме 
7 

6.        Петрушевска Маја 53 птме 
18.5 

7.        Расим Мерт 36 птме 
8.5 

8.        Ристовска Александра 38 птме 
15 

9.        Ристовска Андријана 37 птме 
17 

10.   Стерјоска Христина 8 птме 
17.5 

11.   Стојковиќ Деана 33 птме 
12 

12.   Новаковиќ Марија 1 птме 
20 

13.   Пановски Коста 29 птме 
6 

14.   Соколова Долорес 54 птме 
8.5 

15.   Спироски Стефан 16 птме 
7.5 

16.   Спасевска Драгана ??   не полагал 

17.   Ристовска Христина – вон  ??   не полагал 

18.   Стоименов Тони – вон ??   не полагал 

19.   Симјановска Сузана – вон 45 72   
12 

  

4 група  бр. на 

индекс насока 

поени од  

max 20 

1.        Таковска Елена 14 птме 
16 

2.        Тодоровска Јована 2 птме 
14 

3.        Трајановска Ангела 11 птме 
14 

4.        Филиќ Никола 66 птме 
8.5 

5.        Јанкуловски Зоран 84 мтд 
10.5 

6.        Цветаноска Елена 49 птме 
19.5 

7.        Мијаиловиќ Надица 93 птме 
14.5 

8.        Крстова Елпида 32 мтд 
12 

9.        Ордевска Моника 30 птме 
9.5 

10.   Стефановски Даниел 23 птме 
11 

11.   Трајкова Драгана 39 птме 
12.5 

12.   Крстовски Борис 67 мтд 
11 

13.   Чурев Славко 52 птме 
11 

14.   Атанасовски Никола 68 ????? 
12.5 

15.   Јовановска Маргарита 87 мтд 
5 



16.   Трајковски Марјан – вон 9   
6 

17.   Апостоловски Горан – вон  ??   не полагал 

18.   Настовски Ацо – вон пр.45 ??   не полагал 

19.   Симоновски Влатко – вон 45 96 птме 
11.5 

  

5 група  бр. на 

индекс насока 

поени од  

max 20 

1.        Николовски Бобан 50 мтд 
11 

2.        Собралиев Никола 77 мтд 
8.5 

3.        Стојков Томе 19 мтд 
19 

4.        Темков Јордан 61 мтд 
10 

5.        Арсов Сашко 94 мтд 
9 

6.        Цонева Христина 5 птме 
14 

7.        Панова Наташа 25 птме 
9.5 

8.        Недевски Столе 74 мтд 
10 

9.        Петрески Раде 78 мтд 
5.5 

10.   Стојилковиќ Ненад 69 мтд 
17.5 

11.   Трајковиќ Стојан 80 мтд 
7.5 

12.   Шулевска Ангелина 88 мтд 
9 

13.   Хорват Емилија 48 птме 
16 

14.   Арсовски Николче 59 птме 
4 

15.   Саздовски Бојан 91 мтд 
9 

16.   Трпеновски Мартин 81 мтд 
12.5 

17.   Узуноска Моника ??   не полагал 

18.   Ѓошевска Ивана ??   не полагал 

19.   Рајчин Зоран 90 мтд 
10 

20.   Хамди Мустафа ??   не полагал 

21.   Ралева Виолета ?? мтд 
5.5 

22.   Соколов Бобан – вон 85 птме 
10 

23.    Рајчиќ Среќко Весна – вон  100 мтд 
10 

24.    Атанасовска Василевска  Билјана 

 – вон. проект 45 

97 мтд 

16 

 

 

      Предметен наставник  
       

проф. д-р Благоја Јорданоски 


